
  

 

 

 

Pravidla marketingové akce 3*500 Kč za převod smlouvy o penzijním 
připojištění nebo doplňkového penzijního spoření z jiné společnosti 

1. Organizátor akce 

Organizátorem akce je NN Penzijní společnost, a.s., se sídlem Nádražní 344/25, 150 00 Praha 5 – Smíchov, 

IČO: 63078074, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3019 (dále jen 

Organizátor akce“). 

2. Termín konání akce 

Akce probíhá v termínu od 1. 8. 2024 do 31. 12. 2024 (dále jen „Doba konání akce“).  

3. Účastník akce 

Účastníkem akce se může stát pouze fyzická osoba s trvalým pobytem na území České republiky nebo s bydlištěm na 
území členského státu Evropského hospodářského prostoru, která v době konání Akce uzavře smlouvu doplňkového 
penzijního spoření (dále jen „Účastník akce“) prostřednictvím samostatného zprostředkovatele, který je oprávněný 
prodávat doplňkové penzijní spoření, nebo prostřednictvím sjednávací aplikace na webu www.nn.cz.  

4. Podmínky pro přiznání odměny 

Odměnu získá každý Účastník akce, který splní současně všechny níže uvedené podmínky:  

1) smlouva bude sjednána nejpozději do 31. 12. 2024 a zároveň bude nejpozději do 1. 3. 2025 akceptována 

Organizátorem akce,   

2) smlouva vznikne převodem smlouvy o penzijním připojištění nebo doplňkovém penzijním spoření od jiné 

penzijní společnosti, 

3) smlouva bude úspěšně přijata v informačním systému MFČR nejpozději do 12 měsíců od data účinnosti 

smlouvy, 

4) převedené prostředky budou na smlouvě zaúčtovány nejpozději do 12 měsíců od data účinnosti smlouvy,  

5) Účastník akce potvrdí při uzavření smlouvy svoji identitu prostřednictvím Bankovní identity (Bank ID)  

6)  smlouva bude sjednána s vlastním příspěvkem Účastníka akce ve výši alespoň 500 Kč a Účastník akce bude 

spořit v pravidelných měsíčních splátkách ve výši alespoň 500 Kč;  

5. Odměna 

Každý výše definovaný Účastník akce, který splní Podmínky pro přiznání odměny uvedené v předchozím bodě, 

získá nárok na bonus (dále jen „Odměna“) ve výši 500 Kč, a to vždy po dosažení 12, následně 24 a 36 měsíců 

pravidelného spoření s plnou úhradou měsíčních příspěvků od data akceptace smlouvy Organizátorem akce. 

Maximální celková výše takto vyplacených Odměn je 1 500 Kč za období tří let. Podmínky pro přiznání a vyplacení 

všech tří Odměn musí být splněny do 40 měsíců od data účinnosti smlouvy. Pokud do 40 měsíců od data účinnosti 

smlouvy budou splněny pouze podmínky pro vyplacení 2. odměny (24 pravidelně placených měsíců) nebo pouze 

podmínky pro vyplacení 1. odměny (12 pravidelně placených měsíců), bude celková výše vyplacených Odměn 

úměrně nižší, tedy 1 000 Kč, resp. 500 Kč.  
 

 

http://www.nn.cz/


  

 

 

 

Na penzijní účet Účastníka akce bude Odměna připsána do 3 měsíců následujících po dosažení 12, 24 a 36 měsíců 

pravidelného spoření (úhrad Účastníka) od data akceptace smlouvy Organizátorem akce.  

6. Závěrečná ustanovení 

• Organizátor si vyhrazuje právo na změnu, pozastavení či zrušení akce, zejména v případě implementace 

právní úpravy, se kterou bude akce v rozporu. 

• Organizátor si vyhrazuje právo rozhodnout o vyřazení účastníka z akce, v případě že poruší stanovené 

podmínky pro získání odměny. Odměna ve smyslu této akce není ze strany Účastníka akce právně 

nárokovatelná. 

• Každý Účastník akce může čerpat odměnu maximálně na jednu smlouvu, a to v maximální souhrnné výši               

1 500 Kč.  

• Účastí v akci vyjadřuje Účastník svůj souhlas s pravidly akce a rozumí jim.  

 

 

Tato pravidla nabývají účinnosti 1. 8. 2024 

 

V Praze dne 31. 7. 2024 


